
OBJEDNÁVKA 9201/0281/24 

Objednatel: Dodavatel: 

M u N I IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

IČO: 02016770 DIČ: CZ02016770 

Masarykova univerzita 

ústav výpočetn i techniky 

žerotinovo nám. 617/9 

Brno-město 

OptlXs, s.r.o. 

Křivoklátská 37 

Letňany 

601 77 Brno 2 199 00 Praha 99 

Konečný příjemce: Datum vystaveni: 06.05.2024 

Masarykova univerzita 

Ústav výpočetní techniky 

š umavská 416/1 5 

Datum dodáni: 

Forma dopravy: 

602 00 Brno 

Upozor~uj eme , že Masarykova uni verzita j e pl átcem daně z přidané hodnoty . 
Čislo objednávky uveďte na fakturu . 

Akceptujeme Vaši nabidku č . NAV0125/2425 a objednáváme: 

Množství MJ Název položky 

Fiber Polarizati on Controller, 3 56 mm 
Paddles , SMF-28e+ , FC/APC Connectors , 
FPC562 . 
Cena bez DPH 

Compact LO and Temperature Controller 
with Mount , ~ 
Cena bez DPH---

2 . 5 mW SLO, CWL=1550 nm, 90 nm 3 dB BW , 
Butterfly Package , PM Fi ber, FC/APC, 
SLD1 550P-A2 . 
Cena bez DPH 

+ dopravné , dodání šuma vs ká 41 6/15 . 

Cena DPH 
bez DPH ( %} 

24 583 , 50 21 

61 220 , 61 21 

46 621 , 81 21 

1 165 , 50 21 

Částka 
DPH 

5 162, 54 

12 856 , 33 

9 790 , 58 

244 , 76 

Částka 
celkem 

29 746, 04 

74 076 , 94 

56 412 , 39 

1 410 , 26 

Celkov á cena s DPH: 161 645 , 63 Kč 

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněni v Registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb . 
Podáni návrhu na zveřejněni do registru smluv provede v zákonné lhůtě smluvni strana Masarykova 
univerzita. 

Masarykova univerzita je verejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 



Předmět: 

Přílohy: 

-----Original Message-----

Ce 

FW: objednávka 281, dodání Šumavská 416/15 OBP0077 /2425 
OBP0077 _242S_Masarykova_univerzita.pdf 

Subject: Re: objednávka 281, dodání Šumavská 416/15 OBP0077 /2425 

Dobrý den, 

děkuj i za Vaší objednávku a zasílám potvrzení o přijetí objednávky. 

S přáním hezkého dne 




